
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

EXECUTIVO

Volume: 8 - Número: 1210 de 3 de Janeiro de 2024

DATA: 03/01/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo 

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade 

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência 

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as 

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio 

https://www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser 

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, 

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98982300264

E-mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DR. NINA RODRIGUES Nº 20, CENTRO  VARGEM GRANDE-

MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

Assinado eletronicamente por:
Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-**

em 08/01/2024 18:42:50
IP com n°: 192.168.100.6

www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=1403

aDOM 1/3www.vargemgrande.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1210/2024 - 03/01/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

PORTARIAS

COMISSÃO: 007/2024 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES, AUXILIAR EDUCACIONAL E 

AUXILIARES OPERACIONAIS DE SERVIÇOS DIVERSOS - AOSD E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 08/01/2024 18:42:50 - IP com n°: 192.168.100.6
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1403

2/3www.vargemgrande.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1210/2024 - 03/01/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   EXECUTIVO   |   

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - COMISSÃO: 007/2024

PORTARIA Nº 007/2024/GAB

Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

Simplificado para Contratação de Professores, Auxiliar Educacional e Auxiliares 

Operacionais de Serviços Diversos - AOSD e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE, Estado do MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e 

nos termos da LEI MUNICIPAL Nº. nº 662, de 26 de janeiro 2021 , pelo presente.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado 

para Contratação de Professores, Auxiliar Educacional e Auxiliares Operacionais de Serviços Diversos - AOSD, devendo assim ser considerado a 

partir desta data:

Presidente:                          Vivia Silva Fortes Bezerra

Vice-Presidente:                 Alice da Luz Silva Pires

Coordenação Técnica:       Ana Maria Frazão Oliveira Ribeiro

                                              Marcelo Wendel Azevedo Dias

Bartolomeu Gomes de Oliveira

                                              Dágilla Cristina Lopes dos Santos

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  

PUBLIQUE-SE

REGISTRE-SE

CUMPRA-SE

Paço do Prefeito Municipal de Vargem Grande - MA, 03 de janeiro de 2024.

José Carlos de Oliveira Barros

Prefeito Municipal de Vargem Grande

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 08/01/2024 18:42:50 - IP com n°: 192.168.100.6
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1403

3/3www.vargemgrande.ma.gov.br


